
Uchwała Nr VI/49/2019 Rady Gminy Ostróda z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im.
Synów Pułku w Starych Jabłonkach.

 

Uchwała Nr VI/49/2019
Rady Gminy Ostróda

z dnia 22 marca 2019 r.
 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej im. Synów Pułku
w Starych Jabłonkach

 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506),
art. 89 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz.U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.)   oraz art. 12
ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.
zm.), Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:
 
    § 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2019 r. Szkołę Podstawową im. Synów Pułku w Starych Jabłonkach.
 
    § 2. Obwód likwidowanej szkoły zostanie włączony do obwodu Szkoły Podstawowej im. Józefa Piłsudskiego w Idzbarku.
 
    § 3. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Urząd Gminy Ostróda. Majątek likwidowanej jednostki
pozostaje własnością Gminy Ostróda.
 
    § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda

Janusz Sadowski

 

Data przekazania do publikacji: 26.03.2019
Osoba przekazująca: Agnieszka Jakubowska

Sporządził/a: Agnieszka Jakubowska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 26.03.2019, ostatnia aktualizacja: 26.03.2019, odsłon: 507

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-vi492019-rady-gminy-ostroda-z-dnia-22-marca-2019-r-w-spraw

ie-likwidacji-szkoly-podstawowej-im-synow-pulku-w-starych-jablonkach

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-vi492019-rady-gminy-ostroda-z-dnia-22-marca-2019-r-w-sprawie-likwidacji-szkoly-podstawowej-im-synow-pulku-w-starych-jablonkach
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-vi492019-rady-gminy-ostroda-z-dnia-22-marca-2019-r-w-sprawie-likwidacji-szkoly-podstawowej-im-synow-pulku-w-starych-jablonkach

